Nombre

1ATLETISMO BAIONA

4 EN FANTA

A 4 Patas

Abuela Concha
Acdr Gechuvi
Acme 1

Adecco 5
Atletismo A Estrada
Ava Runners
Bikila Mix

Bikila Woman
Cacharrotas
Caipirinha Team
Calaveras A
Calaveras B
Carrerita
Castrelos 20:30 A
Castrelos 20:30 B
Castrelos 20:30 C
Castrelos 20:30 D

Chinchuelines

Club Atletismo Salvaterra

C. Triatlon Mar De Vigo

Cosa Nostra
Cosecha Del 70

Cuatrecasas

David/olalla/rodrigo/tanya

Fagerhult
Festa Rachada
Fonderos Da Guarda

Fume De Carozo

MEDIA MARATON POR RELEVOS 4: LISTADO DE INCRITOS POR APELLIDO:

Dorsal
4025
4033
4026
4011
4035
4027
4057
4032
4014
4052
4056
4055
4036
4023
4021
4054
4047
4046
4045
4044
4051
4020
4017
4016
4002
4004
4030
4003
4008
4029
4039

Categoria

Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino

Relevos 4 Mixto

Integrantes

RICARDO SOTELINO RODRIGUEZ + BRUNO MIGUEL PACHECO MOREIRA + LUIS ALBERTO SILVA SA + JOSE COSTA CORREIA
MIGUEL ABRALDES + LORENA REY GONZALEZ + MOISES GROVA PEREZ + JACOB RODRIGUEZ ROMAN

ALVARO GONGCALVES ROLO + ALADINO GRANA BUGALLO + ANGEL FERRO MANCHO + ARTURO CONDE PEREIRO

FERNANDO VARELA BORREGUERO + PABLO RIVEIRO HIDALGO + DANIEL FERNANDEZ VARELA + GUILLERMO VARELA BALLESTEROS
JUAN CARLOS IGLESIAS PE + MATI CARREIRA MALLO + JOSE RAMON SARABIA VALADO + JAVIER DOMINGUEZ MOTA

DANIEL DOPICO + ANA ROMAN + MARIA DIAZDELRIO + ISABEL CANABAL

Maria Pérez Pereiro + Pablo Sangerman + Olalla Mera Cuevas + Ana Alonso + Roi Gonzalez

MARCOS OTERO RODRIGUEZ + ALBERTO PEREIRAS FARINA + MANUEL REY VALLADARES + JESUS LOPEZ VILLAVERDE
ANGELES GUERRA RODRIGUEZ + MARIA BRUZON BANDEIRA + ANA FUENTES RODRIGUEZ + VICTORIA VEIGA SANTOS
PABLO DEL RIO POLO + MARTA SPUCH CALVAR + SILVIA OLIVEIRA OTERO + AITOR ROLO FRAGA

SILVIA VINAS ROMERO + MARIA CARNERO LLAGUER + JULIA CASTRO COLORADO + MELINA PEREYRA CHAMBRET
MERCEDES PEREZ RODAL + BEATRIZ PEREZ VIDAL + XULIO FERNANDEZ GONZALEZ + MERCEDES PEREZ RODAL

MARTA FERNANDEZ FDEZ + NISI ALONSO LAGO + PATRICIA FERNANDEZ FERNANDEZ + MERCE PEREZ GARCIA

ESTELA LAGO CERZON + JUAN LEYVA DEL RIO + EVA MARIA ORTIZ FERNANDEZ + CARLOS ROCHA PORTELA

RUBEN ALBERTO LOPEZ PAZ + JUAN FIGUEROA COUNAGO + MARIA DURAN CARBALLIDO + DAVID LOPEZ MERA

JUAN LUIS PINEIRO FERRADAS + OLGA ROMAN CELADA + SANTIAGO ULLOA ALLORA + DAVID PORTELA ALONSO

EUSEBIO ALEN CASTELAIN + PAZ RODRIGUEZ ALONSO + MONICA SUEIRO PEREZ + PEDRO GONZALEZ DOMINGUEZ

JAIME JOSE ROCHA ARIAS + ARLINDO RIVEIRO RODRIGUEZ + MACARENA FERREIRA ALVAREZ + MONICA ACUNA ALVAREZ
ANA ANDRES DE LA IGLESIA + DANIEL GARRIDO FERNANDEZ + EVA ENDRESS + JOSE MANUEL CID LONGUEIRA

JOSE VIDAL RIAL + ALBERTO CAMESELLE ALVES + MARCOS MALLO FERNANDEZ + PATRICIA GARCIA VAZQUEZ

MARCOS SUCASAS + FELIPE RIERA ALVAREZ + GERARDO RODRIGUEZ VAZQUEZ + GUILLERMO DOMINGUEZ LIBOREIRO
LETICIA TRABAZOS RODRIGUEZ + ALBA GONZALEZ CASTRO + EVA MARIA GIL GOMEZ + JAHENET AMIL PEREZ

CARLOS ENRIQUE GUTIERREZ GONZALEZ + MARCOS GONZALEZ BORGES + YAGO CARBALLO SALGADO + DIEGO RODRIGUEZ ALVAREZ
MANUEL PENIN ALVAREZ + ROSA RODRIGUEZ FERRO + ALEJANDRO PENIN RODRIGUEZ + ISIDRO IGLESIAS PARADA

JOSE RAMON REFOJOS + RUBEN PENA BARCELO + MARTIN MARTINEZ CABEZAS + BEATRIZ FIGUEIREDO DEL RIO

ANALIA ALONSO SANTOME + ROBERTO VAZQUEZ CID + ANA ALVAREZ FREIJEIRO + FRANCISCO CASTRO YEBRA

DAVID VICENTE NAVARRO + OLALLA PAZO ESTEVEZ + RODRIGO FERNANDEZ FUEGO + TANYA RECOUSO VIQUEIRA
CRISTINA CACHARRON RIAL + TAMARA PARDO BURES + JAIME MIGUEL FONSECA + ANA SANCHEZ SERVAN

M CARMEN RODRIGUEZ ABALDE + VICENTE RODRIGUEZ IGLESIAS + MANUEL DIZ ALONSO + JUAN GONZALEZ SUAREZ
JOSUE MORENO LIRA + GONZALO BRANDON DOMINGUEZ + MANUEL CARNEIRO DENIS + JOSE CARLOS FERREIRA GONZALEZ
LUIS PEREZ DE LIS GOMEZ + CARLOS CAMACHO CAMBEIRO + NICOLAS RIERA NAVAZA + PAULA TABOAS MARTINEZ



MEDIA MARATON POR RELEVOS 4: LISTADO DE INCRITOS POR APELLIDO:

Gkn Vigo

Hgr Cimadevila

Keltic Vigo

Ladies

Los Angeles De Karen
Los Carrocetas

Los Chalus

Los Manolos

Los Mas Mejores

Los Pares Sueltos A 3 El Mil
Léstregos Coia

Léstregos Coia Caimanas
Os De Sempre

Pavo Sorros
Réapidos No Somos Pero Le
Ponemos Interés

Rastrexo Arcos
Rastrexo Arcos 2
Teneo

The Maze Runner
Triatlébn Mar De Vigo
Trinorth Trail
Vedrunning

Vetsics X

Vetsics Y

Vetsics Z

Vigo Café

4010
4006
4005
4042
4028
4018
4040
4053
4009
4034
4012
4013
4024
4043

4022
4001
4037
4031
4038
4019
4007
4015
4048
4049
4050
4041

Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Masculino

Relevos 4 Mixto

Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Femenino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Mixto
Relevos 4 Masculino
Relevos 4 Mixto

Relevos 4 Mixto

MIGUEL ANGEL FERNANDEZ MAROTO + ALBERTO GARCIA OTERO + MARCOS CASTRO COVELO + RAFAEL CORREA COMESANA
IVAN OUTERELO COUSINO + PEDRO PABLO OUTERELO COUSINO + ABILIO NOGUEIRA DIZ + MANUEL NOGUEIRA OUTERELO

PILAR RIOBO FARALDO + ANGEL LUIS PRIETO YANEZ + ROCIO CANDELARIA PUERTA ALVAREZ + BENIGNO MIGUEZ SAN ISIDRO
ANDREA GABIAN GUERRA + ANA BELEN MUINO PEGO + ANA FRANQUEIRA FONTAN + EVA MARIA LAGO MENDEZ

DAVID GALDO + JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ + KAREN CASTRO DOMINGUEZ + CARLOS COSTAS CONDE

JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ + BEGONA MARTINEZ PEREZ + JOSE HUMBERTO GALLIDORO DEL MONTE + EMILIA VIDAL LORENZO
CARLOS BENITO PEREIRA RODRIGUEZ + ESTEBAN FERNANDEZ NIETO + CARLOS LA TONA D ELIA + NORBERTO GOMES PRIETO
ROBERTO BALTAR GARDON + DAVID RODRIGUEZ GARCIA + JOSE MARIA FERNANDEZ ARIZA + FRANCISCO TRONCOSO TRONCOSO
ALBERTO RODRIGUEZ MEIRINO + ANTONIO FERNANDEZ PEREZ + PEDRO AFONSO + JOSE RAMON ALONSO PAZOS

AMANDA SUAREZ PORTO + EDUARDO SUAREZ PORTO + ANXO BEA SAMPEDRO + NUNO MIGUEL MIRANDA DA SILVA MARTINS
ALEJANDRO OTERO RAMIREZ + DARIO COMESANA CHAVERT + JESUS COSTAS CONDE + OSCAR DAVILA MARINO

ANA VIDAL + LORENA COLLAZO FERNANDEZ + ALBA BALLESTEROS FERNANDEZ + ALBA LOPEZ BOLAS

BERNARDO CASAL CABALIERO + JOSE MANUEL ALVAREZ VEIGA + JORGE DOMINGUEZ PEREZ + JONATHAN ESTEVEZ BERNARDEZ
IRIA IGLESIAS ESTEVEZ + MANUEL GIL SANCHIS + NOEMI PINEIRO DE OLIVEIRA + DANIEL BARREIRO AZONBUYA

EMILIO GALLEGO SOTELO + MARIA OTERO RAMIREZ + CARLOS CAO PEREZ + MIGUEL TABOADA GUERRA

JOSE CARLOS VAZQUEZ MIGUEZ + JOSE ANTONIO RODRIGUEZ CUEVAS + RICARDO MONJE GARCIA + AMANCIO NOVAS NOVOA
CARLOS MARTINEZ CABALEIRO + MONICA GONZALEZ ROCHA + CARLOS GOMEZ RODRIGUEZ + DAVID CORDERO MILLOS
ADRIAN PEREZ BALADRON + ENRIQUE BOUZAS CENTENO + JOSE LUIS MENDOZA PINTOR + CARLOS BERNARDEZ FERNANDEZ
ESTEFANIA RODRIGUEZ DE JESUS + ISABEL YGES MARTINEZ + MIRIAM GARCIA GARCIA + VANESSA FONTENLA LOPEZ
CRISTINA TORRES + ANTON RAMOS ANTELA + ANTON DIAZ CAMPOS + UXIA BARBOSA RODRIGUEZ

MIGUEL DORADO VIEITEZ + GUILLERMO COELLO RODRIGUEZ + RICARDO RODRIGUEZ PINEIRO + PABLO LORENZO GONZALEZ
JAVIER HERRERO GONZALEZ + ALBERTO MOREIRA NOVAS + CARMEN RODRIGUEZ GONZALEZ + NONIA ALADRO ALAEZ

M2 ESPERANZA GONZALEZ RODRIGUEZ + MERCEDES TENORIO RIVAS + DARIO ARIAS COSTAS + JOSE LUIS GONZALEZ VILA
Alfredo Feijéo Gonzalez + jose salvador justo delgado + Antonio Lépez Fernandez + Angel des Gonzalez

ZOILO FORMOSO CANCELA + Ledicia Ferro Romero + sandra melado ojen + ANTON CAMARERO SUANZES

BENIGNO BARREIRO BARREIRO + EVA GARCIA COUNAGO + JORGE FERREIROA GONZALEZ + JOSE ANTONIO PENEDO DA SILVA



